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Tabea Böker
Gebietsverkaufsleiterin Nord
PLZ: 20-32, 37-38, 49

T	  +49 6051 9220-0
M	  +49 151 14 520 204
@	  t.boeker@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Tina Skalweit
T 	 +49 6051 9220-86
@ 	t.skalweit@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Anika Wohlfahrt
T 	 +49 6051 9220-545
@	 a.wohlfahrt@asecos.com

Verkaufsgebiete

Fachbereiche

Michael Wiegand
Gebietsverkaufsleiter  
Nordrhein-Westfalen 
PLZ: 33, 40-48, 50-53, 57-59
+ Luxemburg  
 T	  +49 6051 9220-0
M 	  +49 151 14 520 211
@	  m.wiegand@asecos.com

TEAMLEITER TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST

Matthias Geis
T 	 +49 6051 9220-547
@	 m.geis@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Anika Wohlfahrt
T 	 +49 6051 9220-545
@	 a.wohlfahrt@asecos.com

Timo Ortner
Leiter Vertriebsinnendienst
Key Account DE und Verbände

T 	 +49 6051 9220-61
@	 t.ortner@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Matthias Bauer
T 	 +49 6051 9220-555
@	 m.bauer@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Tatjana Hofmann
T 	 +49 6051 9220-31
@	 t.hofmann@asecos.com

Steffen Völker
Key Account Manager Labor

T	 +49 6051 9220-548
M 	 +49 152 01 596 300
@ 	 s.voelker@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Christine Hammerschmitt
T 	+49 6051 9220-543
@	c.hammerschmitt@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Karin Höfler
T 	 +49 6051 9220-12
@	 k.hoefler@asecos.com

Peter Pusch
Gebietsverkaufsleiter Bayern
PLZ:  80-86, 90-97

T	  +49 6051 9220-0
M	  +49 152 56 79 33 66
@	  p.pusch@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Andreas Nöll
T 	 +49 6051 9220-549
@	 a.noell@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Julie-Anna Lunney
T 	 +49 6051 9220-84
@	  j.lunney@asecos.com

Frank Schestak
Gebietsverkaufsleiter Mitte  
PLZ: 34-36, 54-56, 60-69

T	  +49 6051 9220-0
M	  +49 151 14 520 217
@	  f.schestak@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Florian Holz
T 	 +49 6051 9220-535
@	 f.holz@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Sylvia Heidelbeer
T 	 +49 6051 9220-527
@	 s.heidelbeer@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Andreas Nöll
T 	 +49 6051 9220-549
@	 a.noell@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Julie-Anna Lunney
T 	 +49 6051 9220-84
@	 j.lunney@asecos.com

Mario Sabato
Gebietsverkaufsleiter  
Baden-Württemberg
PLZ: 70-79, 87-89
+ Schweiz/Liechtenstein  
T	  +49 6051 9220-0
M 	  +49 151 14 520 205
@	  m.sabato@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Marius Zürn
T 	 +49 6051 9220-544
@	 m.zuern@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Julie-Anna Lunney
T 	 +49 6051 9220-84
@	 j.lunney@asecos.com

René Gordzielik
Gebietsverkaufsleiter Ost
PLZ: 01-19, 39, 98-99
 
T	 +49 6051 9220-0
M	 +49 151 14 520 207
@	 r.gordzielik@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Tina Skalweit
T 	 +49 6051 9220-86
@ 	t.skalweit@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Anika Wohlfahrt
T 	 +49 6051 9220-545
@	 a.wohlfahrt@asecos.com

René Kosel
Verkaufsleiter Österreich

T 	+49 6051 9220-0
M	+43 660 7567 166
@	r.kosel@asecos.com

Stefan Zeiträger
Leiter Vertriebsinnendienst

T 	+49 6051 9220-23
@	s.zeitraeger@asecos.com

@:	 info@asecos.com
Fax:	 +49 6051 9220-10

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Daniel Plott
T 	 +49 6051 9220-16
@	 d.plott@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Iris Rauch
T 	 +49 6051 9220-558
@	 i.rauch@asecos.com



Ihre Ansprechpartner im 
Bereich Luftreinigung
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Berlin

Christoph Krtsch
Fachbereichsleiter -
Luftreinigungskonzepte
Deutschland West

M	  +49 151 1452 0214
F 	  +49 6051 9220-10
@	  c.krtsch@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Sebastian Parche
T 	 +49 6051 9220-576
F	 +49 6051 9220-10
@	 s.parche@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Jaqueline Mohr
T 	 +49 6051 9220-524
F	 +49 6051 9220-10
@	 j.mohr@asecos.com

Jörg Zeiträger
Fachbereichsleiter -
Luftreinigungskonzepte 
Deutschland Nord, Nord-Ost

M	  +49 163 5717 171
F 	  +49 4102 518 49 31
@	  j.zeitraeger@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Sebastian Parche
T 	 +49 6051 9220-576
F	 +49 6051 9220-10
@	 s.parche@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Jaqueline Mohr
T 	 +49 6051 9220-524
F	 +49 6051 9220-10
@	 j.mohr@asecos.com

INNENDIENST
Andrea Morosz
T 	 +49 6051 9220-716
F	 +49 6051 9220-10
@	 a.morosz@asecos.com

Wolfgang Josuweit
Fachbereichsleiter -
Luftreinigungskonzepte
Deutschland Süd-Ost, AT & CH

M	  +49 151 1452 0208
F 	  +49 6051 9220-10
@	  w.josuweit@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Sebastian Parche
T 	 +49 6051 9220-576
F	 +49 6051 9220-10
@	 s.parche@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Jaqueline Mohr
T 	 +49 6051 9220-524
F	 +49 6051 9220-10
@	 j.mohr@asecos.com

CH AT


